[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________                                                                                   № ________

Об утверждении сроков разработки и утверждения (одобрения)
документов стратегического планирования Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

В соответствии с ч.1 ст. 47 Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» администрация Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сроки разработки и утверждения (одобрения) документов стратегического планирования Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Бобровского сельсовета.

Глава Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                 С.А.Фарафонов

Приложение
к Постановлению
администрации Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
от «___»_____________2015г. №____

Сроки разработки и утверждения (одобрения) документов стратегического планирования Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	№
п.п.
	Документы стратегического планирования
	Срок
разработки

	1.
	Стратегия социально-экономического развития Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
	до 31.12.2015 г.

	2.
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на среднесрочный период
	до 31.12.2015 г.

	3.
	Прогноз социально-экономического развития Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на среднесрочный период
	до 15.11.2015 г.

	4.
	Бюджетный прогноз Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на долгосрочный  период
	до 31.12.2015 г.

	5.
	Муниципальные программы Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	до 15.11.2015 г.